DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CÂMARA DE MEDIAÇÃO: O
ACESSO À JUSTIÇA COMO EXERCÍCIO DA CIDADANIA E UMA JUSTIÇA MAIS
CÉLERE de autoria de CLÓVIS LIMA BEZERRA MENDES, RAUL DE GÓIS, ELIZABETH
BEZERRA DE MOURA, MARIA PERPÉTUA SOCORRO DANTAS JORDÃO, foi publicado
nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/132715

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/132715